INDICAÇÃO N°080/2016

O Vereador Elói Nogueira, no uso de suas atribuições legais, apresenta à Colenda

Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do ExeE[l~. q~~~te ao setor competente, para que
sejam coletados os lixo~s';é"étafl'u,JS~= ~,~~êis: '' , à(;f~nicípio.

':Jtl~cativa
,_~

ua\JIOI~I.l:'; l~Xis e galhos está
' ?

quS~;JláO ~ão feitos estes